广东省交通运输工程造价事务中心文件

粤交造价 〔2019〕 254 号                签发人：王燕平

广东省交通运输工程造价事务中心关于
广东省东山（闽粤界）至潮州古巷公路

K47+890~K48+525左侧路堑边坡
设计变更预算审查情况的报告

省交通运输厅：

基建管理处转来《广东省东山（闽粤界）至潮州古巷公路TJ5

合同段K47+890～K48+525左侧路堑边坡病害处治设计变更》（粤

交集基〔2018〕371号）、《广东省东山（闽粤界）至潮州古巷

公路TJ5合同段K47+890～K48+525左侧路堑边坡病害处治设计变

更地质补充勘察情况的报告》（粤交集基〔2019〕316 号）及有

 - 2 -

关资料收悉。

根据交通运输部《公路工程基本建设项目概算预算编制办

法》（JTG B06-2007）及省交通运输厅有关造价管理的规定，我

中心完成了该变更工程施工图设计预算的审查工作。

送审原设计施工图预算建安费751.03万元（含安全生产经费

7.44万元），设计变更后施工图预算建安费3983.75万元（含安全

生产经费39.44万元），变更增加施工图预算建安费3232.72万元

（含安全生产经费32.00万元）。

经审查，核定原设计施工图预算建安费为749.95元（含安全

生产经费7.43万元），设计变更后施工图预算建安费3506.76万元

（含安全生产经费34.72万元），变更增加施工图预算建安费

2756.81万元（含安全生产经费27.29万元）,对比送审变更增加

费用核减475.91万元，主要是预应力锚索、钢轨桩、锚筋桩等钻

孔岩层比例调整。详见附件。

附件：广东省东山（闽粤界）至潮州古巷公路K47+890～

K48+525左侧路堑边坡设计变更预算的审查意见

      广东省交通运输工程造价事务中心

      2019年12月24日